
- 1 - 

平成２７年１２月２２日 

各  位 

和歌山県６次産業化サポートセンター 

（和歌山県中小企業団体中央会） 

 

平成２７年度６次産業化交流会の開催について 

 

     平素より６次産業化の推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

     さて、認定事業者や６次化を目指す農林漁業者の方々や関係者を対象にした   

  交流会を下記のとおり開催することになりました。 

     基調講演にゲストとして三越伊勢丹のバイヤーとして活躍されている五郎丸靖子 

  氏をお招きするとともに、県内で積極的な取組をしている３社の方に事例発表をし 

   ていただくこととなっています。その後、ゲストを交えて６次産業化プランナーや 

  行政関係、商工関係の皆さんとテーブルを囲んだディスカッションをすることで、 

  今後の展開のヒントにして頂ければと考えております。 

     ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い 

   いたします。 

     なお、当日のディスカッションの中で､試食や試飲等も考えておりますので提供 

  して頂ける方は別添参加申込書下欄に記入して下さい。  

 

記 

 

      日 時     平成２８年２月４日（木）１３：３０～１６：３０ 

 

      場 所     ルミエール華月殿 ６階富士の間 

 

      内 容    【第１部】セミナー 

             （１）「百貨店が求める商品情報と商品開発事例」 

                      （株）三越伊勢丹 食品統括部 食品第一商品部 

                       グロッサリーバイヤー 五郎丸靖子 

             （２）取組事例発表 

                  □ （株）八旗農園  紀の川市桃山町 

                  □  橋爪農園        海南市下津町 

                  □ （株）藤桃庵      紀の川市桃山町 

              【第二部】交流会 

             （１）フリーディスカッション（商品ＰＲ、試食・試飲） 

             （２）６次産業化プランナーからのメッセージ 

 

                          ※ 先着５０名様とさせていただきます。 


